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https://www.pkidistribution.com/pki_fr/moteurs/industriel-et-electrique/moteurs-electriques/404d-22tag.html

Informations complémentaires

Puissance nominale de secours en kWe @ 1800
tr/min

Vitesse nominale (tr/min)
Nombre de cylindres
Alésage (mm)

Cuve (mm)

Type de combustion

Ratio de compression

Sens de rotation

Poids (kg)

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Profondeur (mm)
Puissance max (kW)

Tiers D'’Emission

31 kWe

2800 tr/min

4

84 mm

100 mm

Injection indirecte
233

Sens des aiguilles d'une montre depuis derriere le
volant

194 kg

660 mm
5317 mm
725 mm
49.2 kW
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